

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
14	RASPADOR REJUNTE - KALA	82055900	000	18/10/24	UN	2	14,330	28,66
34	BUCHA 06 1000PC PLAST PAREDE MACI	39259090	060	14/10/24	UN	98	0,020	1,96
44	RESIST. LORENZ ADVANCED/TOPJET 2	85168010	000	12/03/25	UN	9	28,010	252,09
115	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X70MM	73181200	060	25/01/24	UN	3	48,910	146,73
123	STAIN 3,6 L NOGUEIRA TEDOX	38089219	000	22/07/24	UN	1	112,270	112,27
132	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 09CM C/	96034010	000	06/03/25	UN	16	2,930	46,88
153	MECANISMO ENTRADA UNIV CAIXA ACC	84818019	060	15/01/25	UN	7	30,000	210,00
192	TOMADA EM BARRA 2P+T 10A 3 TOMAD	85366990	000	12/09/24	UN	2	8,240	16,48
204	BUCHA 06 1000PC PLAST PAR MACICA-	39259090	060	18/10/24	UN	210	0,090	18,90
233	BITS PH2 1/4X100MM PONTA DUPLA - C	82079000	000	21/09/24	UN	4	5,430	21,72
237	REPARO KIT CRUZETA P/VALV.DESC.HV	84819010	060	17/02/25	UN	2	9,390	18,78
256	STAIN 3,6 L NATURAL TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	4	126,930	507,72
298	DUREPOXI 50G CINZA HENKEL	35061090	000	12/03/25	UN	6	4,270	25,62
310	LIZFLEX CJ TOMADA 3P 10A TRAMONTI	85366910	000	14/03/25	UN	2	7,350	14,70
328	TANQUE PLASTICO 20 LITROS BR - HER	39221000	060	14/10/24	UN	1	52,770	52,77
355	ESPACADOR 3,0MM C/100UN VERMELH	39259090	060	14/03/25	PA	11	2,080	22,88
412	LUVA PU PRETA WK29 POLIESTER TAM	61161000	000	30/11/24	UN	5	3,090	15,45
435	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X50MM	73181200	060	25/01/24	UN	9	17,780	160,02
456	TRINCHA 303 1.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	24	2,680	64,32
480	PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA	82013000	000	31/01/25	UN	4	55,000	220,00
496	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	23/01/25	UN	11	8,650	95,15
546	TELA VIVEIRO PVC 1,50X50MX1/2 *	54077200	000	12/02/25	MT	50,000	5,880	294,00
578	PINO VEDANTE TORN METAL 1/2	40169300	000	03/07/24	UN	1	63,360	63,36
606	LIMA ENXADA 8 C/CB - WORKER	82031010	000	12/06/24	UN	3	8,730	26,19
624	LINHA P/ PEDREIRO TRANCADA 50M - D	56074900	000	28/02/25	UN	7	2,330	16,31
690	PRUMO ACO 500G DTOOLS	90318099	000	26/02/25	UN	3	24,830	74,49
705	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 50 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	200	0,130	26,00
718	SERRA CIRCULAR 4 3/8 40D C/VIDEA DT	82023900	000	01/03/25	UN	11	15,940	175,34
736	REGUA PEDREIRO 3M BI TUBULAR GR -	76042919	000	05/09/24	UN	6	66,780	400,68
744	PISTOLA APLICADORA SILICONE 9 - WO	82055900	000	06/12/24	UN	7	12,930	90,51
772	PORTA SHAMP CZA CLARO PARA BAN	39229000	060	10/01/25	UN	4	27,300	109,20
833	PROLONGADOR MULTIUSO 1/2 E 3/4 40	39174090	060	07/02/25	UN	12	4,980	59,76
920	VASSOURA DE ACO FIXA 22D JARDIM D	82013000	000	12/02/25	UN	5	24,490	122,45
921	TORNEIRA 1168 GIR. PAREDE B.A 1/2 E	84818011	060	11/11/24	M2	1,0000	26,050	26,05
927	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM PT CORFIO	85444900	000	03/02/25	MT	12,000	1,100	13,20
956	ESPACADOR 2,0MM C/100UN BRANCO E	39259090	060	12/03/25	UN	1	2,100	2,10
1087	BLOCO DE ESPUMA 13 X 22 X 6 CM	39095029	000	19/12/24	UN	3	3,460	10,38
1130	TRINCHA 313 4 POLEGADA	96034090	000	01/03/25	UN	7	11,220	78,54
1143	ROLO DE LA S/RESPINGO 15CM C/CABC	96034010	000	01/03/25	UN	28	5,780	161,84
1151	LAPIS CARPINTEIRO AZUL - IRWIN	96091000	000	27/11/24	UN	11	1,320	14,52
1160	FIO CABO AUTO FLEX 6MM VM CORFIO	85444900	000	21/02/25	MT	60,000	4,310	258,60
1193	RESIST. LORENZ TRAD/JET4/LORENDU	85168010	000	11/02/25	UN	6	24,810	148,86
1198	TRINCHA 303 4 POLEGADA	96034090	000	30/01/25	UN	9	7,260	65,34
1202	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 09CM C/C/	96034010	000	24/02/25	UN	6	3,610	21,66
1203	LIZFLEX CJ TOMADA 3P 20A TRAMONTI	85366910	000	18/11/24	UN	33	7,740	255,42
1229	SERRA CIRCULAR 7 1/4 24D C/VIDEA DT	82023900	000	18/02/25	UN	6	22,640	135,84
1236	DISCO CORTE INOX 1143MMX1MMX22	68042211	000	12/02/25	UN	75	1,030	77,25
1248	TORNEIRA PRIMA ELETRONICA 5500W	85167990	000	12/03/25	UN	11	189,890	2.088,79
1263	TRINCHA 313 3/4 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	11	1,830	20,13
1299	LIZ CJ INTERRUPT. PARALELO 10A TRAM	85365090	000	26/02/25	UN	7	9,310	65,17
1319	PA AJUNTADORA RETA/LEVE C/C-RETC	82011000	000	28/09/24	UN	3	22,780	68,34
1369	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 15CM C/C/	96034010	000	06/03/25	UN	12	9,390	112,68
1410	BROCA ACO RAPIDO DTOOLS H 4MM	82075011	000	28/02/25	UN	1	2,100	2,10
1413	PORTA TOALHA RETO STANDER 4015	76152000	060	21/10/24	UN	1	12,000	12,00
1465	RODO C/EVA DUPLO 40CM C/CABO	96039000	000	14/01/25	UN	12	10,400	124,80
1491	NIVEL ALUMINIO TUBULAR 40CM DTOOL	90153000	000	12/03/25	UN	1	18,400	18,40
1495	ESTILETE 18 - KALA	82119390	000	13/10/24	UN	4	2,070	8,28
1503	SERRA MANUAL BIMET FLEX 1224 - COL	82029100	000	29/11/24	UN	45	5,380	242,10
1528	OCULOS LEOPARDO INCOLOR KALIPSC	90049020	000	07/03/25	UN	12	4,300	51,60
1591	TRINCHA 303 3/4 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	19	1,530	29,07
1665	UNIAO DE COMPRESSAO DN 20 X 20 PE	39172100	000	26/02/25	UN	10	16,380	163,80
1684	TARJETA ZINC 2 - KALA	83014000	060	18/10/24	UN	36	2,120	76,32
1713	BROCA ACO RAPIDO DTOOLS L 6MM	82075011	000	28/02/25	UN	1	3,520	3,52
1716	TORNEIRA LAVATORIO FACILITA PT	84818019	060	21/10/24	UN	6	8,690	52,14
1740	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME M	32082019	060	23/01/25	UN	12	11,680	140,16
1750	TINTA SPRAY 400ML UG BRANCO FOSC	32082019	060	23/01/25	UN	39	8,650	337,35
1759	PE-DE-CABRA REDONDO 50 3PC	82055900	000	31/01/25	UN	2	22,660	45,32
1760	TRINCHA 313 2.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	33	5,090	167,97
1789	TORN MESA BC MV MVC TWIST COLOR	84818019	060	21/11/24	UN	2	26,160	52,32
1805	PINO FEMEA 3P-20A PRISCUS BRANCO	85366910	000	01/11/24	UN	9	4,560	41,04
1879	MICRO OLEO SPRAY 300ML/180G - KAL	38249941	000	10/10/24	UN	11	6,290	69,19
1914	LIZFLEX CJ INTERRUPT. SIMPLES +TOMA	85366910	000	07/03/25	UN	9	11,290	101,61



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
 Fone: (54) 34543324
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
 CEP 95700324

15/03/2025
 09:16:07
 Livro: 1
 Página: 2

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					1.307,0000		8.875,19
1926	EXTENSAO TRIPLA 3M 3P 10A CINZA ILL	85444200	000	12/02/25	UN	2	21,570	43,14
1932	EXTENSAO TRIPLA 5M 3P 10A BRANCA	85444200	000	26/02/25	UN	1	31,830	31,83
1944	ROLO DE LA S/RESPINGO 09 CM C/CABO	96034010	000	01/03/25	UN	14	3,930	55,02
1968	ADESIVO DE CONTATO 400G TEKBOND	35069110	000	21/10/24	UN	2	22,780	45,56
1972	RODA CARRINHO MAO PNEU CAMARA	87169090	000	12/06/24	UN	2	67,370	134,74
1996	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES 10A TRAMO	85365090	000	26/02/25	UN	5	6,550	32,75
2022	SUORTE MAO FRANCESA BR 40CM - K	83025000	000	27/11/24	UN	1	17,330	17,33
2083	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 1 L	32019090	000	12/12/24	UN	9	18,370	165,33
2124	REGULADOR DE GAS 1KG PREMIUM IM	84811000	000	25/02/25	UN	13	17,650	229,45
2138	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X40MM	73181200	060	13/01/24	UN	5	8,130	40,65
2216	PARAF. CHIPBOARD 5,0 X 60 DTOOLS %	73181200	060	31/01/25	UN	200	0,140	28,00
2225	SUORTE P/ROLO GLOBO ARAME 23CM	73269090	000	06/03/25	UN	33	5,810	191,73
2243	SERRA TICO TICO MAD 5 PCS 8 DTS 10C	82029990	000	25/09/24	UN	2	12,420	24,84
2274	TRINCHA 303 1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	24	1,070	25,68
2297	SUORTE TV FIXO LED PLASMA 10 A 71	73269090	000	30/04/24	UN	13	7,870	102,31
2310	STAIN 3,6 L IMBUIA TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	4	126,930	507,72
2365	REGUA DE ALUMINIO 2M BI-TUB. 7,5X2,5	76082010	000	21/12/24	UN	6	61,010	366,06
2390	TRINCHA 313 2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	41	4,050	166,05
2449	REGUA PEDREIRO 2M BI TUBULAR GR	76042919	000	29/06/24	UN	6	42,400	254,40
2458	SERRA TICO 5 PCS 6 DTS 100MM -	82029990	000	13/10/24	UN	1	16,020	16,02
2463	RODO DE EVA 30CM PEQUENO ROMA	96039000	000	18/12/24	UN	12	10,780	129,36
2595	TORN PRD BC MV TIVOLI C/ AREJ ART C	84818019	060	23/12/24	UN	3	28,970	86,91
2639	RESIST. LORENZ SHOWER ELETRO 220V	85168010	000	28/02/25	UN	13	36,500	474,50
2658	CABO BATERIA 22M AUTOMOVEL CHIP	85443000	000	18/03/24	UN	2	29,830	59,66
2659	NIVELA PISO (BASE) 1,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	07/02/25	M2	33,0000	7,690	253,77
2721	PISO VINILICO - FINO 2M/50CM X 30M - 3	39181000	060	05/02/24	M2	3.600,0000	0,320	1.152,00
2748	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X 60 DTOOLS %	73181200	060	14/02/25	UN	100	0,150	15,00
2753	TRINCHA 313 1 POLEGADA	96034090	000	01/03/25	UN	32	2,150	68,80
2763	REGISTRO MAQUINA LAVAR BRANCO 1,8	84818099	060	12/03/25	UN	12	10,400	124,80
2768	TORNEIRA MULTI-USO 15 CM 1/2 BR	84818099	060	14/03/25	UN	12	3,240	38,88
2787	ADESIVO INSTAN. 20G (COLA) DTOOLS	35061010	000	12/03/25	UN	15	4,650	69,75
2801	PINO MACHO/FEMEA 2P-10A TRAM	85366910	000	28/02/25	UN	59	2,060	121,54
2810	RESISTENCIA SUBLIME/MOVE 220V	85168010	000	18/10/24	UN	6	16,030	96,18
2820	OCULOS JAGUAR INCOLOR KALIPSO	90049020	000	07/03/25	UN	23	5,670	130,41
2827	TEDOX SOLUCAO ACIDA P LIMPEZA 1 L	28061020	000	13/10/24	UN	2	6,590	13,18
2871	TESOURA PARA PODA 6PC	82015000	000	02/12/24	UN	5	19,670	98,35
2876	TORNEIRA FILT MAN PR-PR C/POR/ARR	84818099	060	26/03/24	UN	12	3,710	44,52
2898	ROLDANA C/ PREGO 30 X 30 % - AR SAT	85469000	060	22/02/25	UN	100	0,270	27,00
2903	DESEMPENADEIRA C/ESPUMA-MEDIA14	39269090	060	09/01/25	UN	3	5,140	15,42
2949	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X45MM	73181200	060	25/01/24	UN	6	18,450	110,70
2965	TORN MESA BC MV MVC TWIST COLOR	84818019	060	21/10/24	UN	1	41,540	41,54
3019	VERNIZ MARITIMO 3,6 L NATURAL BRIS	29173939	000	04/02/25	UN	6	76,760	460,56
3023	ASSENTO HERC ALMOFADADO THEMA	39222000	060	21/09/24	UN	7	47,490	332,43
3026	TORNEIRA PRATICA TOUCH ELETRONIC	85167990	000	23/01/25	UN	15	131,300	1.969,50
3035	BROCA VIDEA SUPER E 6X100MM DTOC	82075019	000	11/03/25	UN	1	3,800	3,80
3051	NIVELA PISO MAX/FLEX (BASE) 2,0MM P	39259090	060	12/03/25	PA	15	6,250	93,75
3084	COLA TUDO BRANCO BISNAGA 70G DTC	35061090	000	12/03/25	UN	21	7,390	155,19
3125	PE DE CABRA 3/4 80CM DTOOLS	82055900	000	28/02/25	UN	2	58,910	117,82
3167	LUVA NITRILICA KA30 AZUL TAM 09 KAL	40151900	000	18/10/24	UN	1	8,290	8,29
3188	HASTE DUCHA 30 CM MATIZADO	39172900	060	04/12/24	UN	7	14,900	104,30
3189	PORTA CADEADO 4.1/2 ZINC - KALA	83024100	060	19/02/24	UN	12	7,660	91,92
3230	BUCHA 08 1000P PLAST PAR MACICA-O	39259090	060	01/08/24	SC	258	0,140	36,12
3271	ASSENTO HERC ALMOFADADO PRIME C	39222000	060	01/11/24	UN	1	34,370	34,37
3335	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X80MM	73181200	060	13/12/23	UN	2	34,010	68,02
3448	FIO *PARALELO* 2 X 1,5MM CORFIO	85444900	000	11/03/25	MT	89,0000	2,670	237,63
3480	NIVELA PISO (BASE) 4,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	12/03/25	PA	71	7,770	551,67
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 2	84818095	060	10/03/25	UN	16	4,510	72,16
3487	TORNEIRA CLEAN 3T 220V 5500W CX/00	85167990	000	12/12/24	UN	2	113,990	227,98
3498	PONTEIRO SEXTAVADO 16MMX10 - WO	82055900	000	02/09/24	UN	3	11,140	33,42
3531	TALHADEIRA SEXTAVADA 16MMX10 - W	82055900	000	02/09/24	UN	3	11,520	34,56
3551	SUORTE MAO FRANCESA BR 25CM - K	83025000	000	12/02/25	UN	21	6,540	137,34
3552	PAQUIMETRO 1524MM 6 - KALA	90173020	000	25/09/24	UN	1	27,680	27,68
3573	CX SIF 100X100X50 C/GRE QUADRADA	39174090	060	15/01/25	UN	9	7,760	69,84
3595	CILINDRO FECHADURA CR - SOPRANO	83016000	060	08/10/24	UN	10	29,130	291,30
3601	ESTILETE PROF 18MM ROSCA - WORKE	82119390	000	18/11/24	UN	2	10,670	21,34
3627	TEDOX MASSA TAPAJA CEREJEIRA 90 C	32141020	000	12/12/24	UN	8	7,240	57,92
3666	SUORTE P/TV ARTIC.C/INCLINA 10 A 5C	73269090	000	14/03/25	UN	2	53,110	106,22
3699	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM BLUKIT	40092210	000	04/12/24	UN	1	27,170	27,17
3703	KIT P/CORTINA SIMPL.2M IMBUIA PRATI	73063000	000	20/12/24	UN	1	16,730	16,73
3708	BUCHA 10 500PC PLAST PAR MACICA-O	39259090	060	05/02/25	UN	17	0,050	0,85
3740	RODA P/ CARRINHO DE MAO 325X65 S/	87169090	000	01/03/25	UN	5	41,860	209,30



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:07
Livro: 1
Página: 3

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					6.351,0000		20.125,25
3838	SUPORTE P/ROLO 23CM - 5,15MM	73269090	000	01/03/25	UN	33	3,650	120,45
3896	TORN PRD BC MV MVC TWIST COLOR B	84818019	060	11/03/25	UN	5	24,750	123,75
3901	LIZ CJ 2 INTERRUP. SIMPLES + TOMADA	85366910	000	12/03/25	UN	3	15,400	46,20
3920	REGULADOR DE GAS 2KG (506) IMAR	84811000	000	12/03/25	UN	2	25,070	50,14
3923	TRENA 5M X 19MM ABS VM - WORKER 7	90178010	000	13/10/24	UN	7	13,250	92,75
3970	PARAF. CHIPBOARD 6,0 X100 DTOOLS 9	73181200	060	14/02/25	UN	100	0,280	28,00
3992	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500	85167990	000	12/03/25	UN	7	100,910	706,37
4001	FECHADURA EXTERNA-POP SOPRANO	83014000	060	13/03/24	UN	4	43,500	174,00
4006	MEC EXT INTER.1TECLA SIMP BRANCO	85365090	000	11/03/25	UN	21	4,050	85,05
4018	TINTA SPRAY 400ML UG PRETO BRILHA	32082019	060	05/12/24	UN	4	10,140	40,56
4050	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 50C	32019090	000	13/03/25	UN	20	10,210	204,20
4075	ASSENTO HERC ALMOFADADO THEMA	39222000	060	14/03/25	UN	8	53,400	427,20
4121	BRACO PVC P/CHUVEIRO 33CM HERC	39229000	060	18/01/25	UN	1	3,760	3,76
4152	RESISTENCIA TORNEIRA PRIMA 220V	85168010	000	26/02/25	UN	7	14,360	100,52
4156	FOICE SUL 10 C/CABO MADEIRA 3PC	82019000	000	31/01/25	UN	2	29,260	58,52
4159	TARJETA 1,5 SILVANA	83014000	060	26/07/24	UN	36	1,440	51,84
4198	LIZ CJ 2 INTERRUP. SIMPL. 10A TRAMO	85365090	000	14/02/25	UN	3	10,410	31,23
4212	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X35MM	73181200	060	05/01/24	UN	5	10,480	52,40
4236	STAIN 3,6 L MOGNO TEDOX	38089219	000	18/10/24	UN	4	126,930	507,72
4251	REBITE ALUMINIO 32MMX16MM 1000PC	83082000	000	05/01/24	UN	1	53,890	53,89
4285	ADESIVO PVC POLYTUBES 17G	35061090	000	18/10/24	UN	58	1,630	94,54
4304	ESTILETE PROF.GRANDE DTOOLS	82119390	000	07/03/25	UN	2	7,970	15,94
4446	TRINCHA 303 2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	28	3,470	97,16
4450	TRENA 8MX25MM ABS VM - WORKER	90178010	000	29/11/24	UN	1	30,400	30,40
4474	CARTUCHO GAS 227G - KALA	27111300	000	27/11/24	UN	9	10,080	90,72
4542	PA AJUNTADORA BICO/LEVE C/C-RETO	82011000	000	09/12/24	UN	3	21,560	64,68
4561	DISCO FLAP CURVO 4,5GR120 DTOOLS	68042219	000	07/03/25	UN	2	4,450	8,90
4565	TRINCHA 313 1/2 POLEGADA	96034090	000	27/01/25	UN	7	1,220	8,54
4571	NIVELA PISO (BASE) 3,0MM (PCT. C/100)	39259090	060	28/02/25	PA	80	7,690	615,20
4590	SERROTE PROFISSIONAL 22 3PC	82021000	000	28/09/24	UN	1	40,410	40,41
4605	TORN LAVAT TENERIFE BR/CR	84818019	060	13/03/25	UN	6	27,560	165,36
4622	TORNEIRA ELE LOREN EASY ME 220/55	85167990	000	26/12/24	UN	2	96,410	192,82
4667	PINO FEMEA 2P-10A PRISCUS BRANCO	85366910	000	13/12/24	UN	48	2,650	127,20
4678	DISCO CORTE FINO INOX 7X16MMX22	68042211	000	18/02/24	UN	15	3,020	45,30
4679	TRENA 3MX125MM ABS VM - WORKER	90178010	000	12/07/24	UN	3	7,330	21,99
4771	TRINCHA 313 3 POLEGADA	96034090	000	24/02/25	UN	21	8,020	168,42
4772	TEDOX CONVERTEDOR FERRUGEM 25C	32019090	000	13/01/25	UN	6	6,890	41,34
4861	TRINCHA 303 2.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/02/25	UN	25	3,790	94,75
4881	MARRETA OITAVADA 1,0 JATEADA 3PC	82052000	000	18/12/24	UN	1	21,700	21,70
4883	PE-DE-CABRA REDONDO 60 3PC	82055900	000	31/01/25	UN	2	25,290	50,58
4890	VASSOURAO DE GARI 390X55 MM C/ CA	96039000	000	06/03/25	UN	12	18,990	227,88
4894	ROLO DE LA NATURAL 23CM S/CABO	96034010	000	27/01/25	UN	13	10,340	134,42
4955	SERRA COPO ACO CARB. KIT 5 PCS DT	82029990	000	14/03/25	UN	2	16,870	33,74
4959	MEC EXT CJ TOMADA 3P 10A BRANCA	85366910	000	12/03/25	UN	11	4,790	52,69
5127	VEDA UMIDADE CX. 18KG CIPLAK (=SIK)	32149000	060	14/01/25	UN	2	57,670	115,34
5183	STAIN 3,6 L CANELA TEDOX	38089219	000	07/12/23	UN	3	112,700	338,10
5192	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM BR CORFI	85444900	000	24/01/25	MT	24,000	1,700	40,80
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101	84818099	060	13/02/25	UN	197	1,540	303,38
5202	DUCHA ADV TUR ELETRON 220/7500 CX	85161000	000	03/03/25	UN	1	218,140	218,14
5223	ESPATULA PLASTICA P/MASSA 7 X 12,5	39269090	060	06/03/25	UN	3	0,780	2,34
5240	TORQUES ARMADOR 12 CABO EMBOR.	82032090	000	20/12/24	UN	1	39,820	39,82
5283	SERRA CIRCULAR 4 3/8 24D C/VIDEA DT	82023900	000	10/03/25	UN	9	10,820	97,38
5315	TRINCHA 313 1.1/2 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	30	3,050	91,50
5323	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X45MM	73181200	060	25/01/24	UN	9	15,540	139,86
5369	OBTURADOR VEDACAO MECANISMO S/	84819010	060	29/11/24	UN	1	10,380	10,38
5389	NIVELA PISO (BASE) 1,5MM (PCT. C/100)	39259090	060	28/02/25	UN	17	7,690	130,73
5406	ALICATE DE PRESSAO 10 DTOOLS	82032010	000	27/02/25	UN	1	26,910	26,91
5445	BUCHA 08 1000PC PLAST PAREDE MACI	39259090	060	19/09/24	UN	64	0,030	1,92
5514	DUCHA DUCALI ELETRONICA 7500W 22	85161000	000	30/07/24	UN	2	274,600	549,20
5535	PAZINHA PLASTICA PARA LIXO	39249000	000	01/03/25	UN	11	4,260	46,86
5590	TEE COM ROSCA 3/4 - PLASTUBOS	39174090	060	28/01/25	UN	20	3,200	64,00
5596	TEE COM ROSCA 1/2 - PLASTUBOS	39174090	060	29/01/25	UN	20	1,930	38,60
5600	ROLO DE LA NATURAL/ POL. 15CM C/CA	96034010	000	27/01/25	UN	51	5,700	290,70
5619	LIZ CJ 2 TOMADA 3P 20A TRAMONTINA	85366910	000	01/03/25	UN	38	10,690	406,22
5644	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM VM CORFI	85444900	000	19/02/25	MT	147,000	1,720	252,84
5789	PISTOLA APLICADORA SILICONE - WOR	82055900	000	15/01/25	UN	11	13,910	153,01
5876	ESPUMA POLIURETANO 500ML/480G - K	39095019	000	12/07/24	UN	3	17,210	51,63
5998	TRINCHA 303 1 POLEGADA	96034090	000	06/03/25	UN	35	1,860	65,10
6012	GRAMPO P/ GRAMPEADOR NR8 C/1000	83052000	000	24/01/25	UN	5	6,270	31,35
6015	TOMADA EM BARRA 4 TOMADAS 3P 10A	85366910	000	12/02/25	UN	4	15,770	63,08
6030	ADESIVO DE CONTATO 750G TEKBOND	35061090	000	28/12/24	UN	1	33,450	33,45



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:07
Livro: 1
Página: 4

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					7.692,0000		29.131,12
6052	TORNEIRA FILT AUTOM INF AZ	84818099	060	25/01/24	UN	12	5,160	61,92
6095	TORN MESA BC MV MVC TWIST COLOR	84818019	060	20/10/23	UN	1	25,870	25,87
6100	MARTELO BORRACHA 60MM C/C 6PC	39259090	060	11/09/24	UN	1	10,500	10,50
6109	TORN PRD BC MV MVC TWIST COLOR P	84818019	060	14/03/25	UN	2	25,190	50,38
6110	CHAVE FENDA 5/16X6 - WORKER	82054000	000	19/10/23	UN	1	5,770	5,77
6162	ESPATULA PLASTICA P/MASSA 7 X 9 CM	39269090	060	01/03/25	UN	1	0,540	0,54
6177	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA	85366910	000	12/03/25	UN	36	9,620	346,32
6208	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-G	40151900	000	28/11/24	UN	5	8,250	41,25
6243	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 45X60MM	73181200	060	13/01/24	UN	6	14,390	86,34
6258	VALVULA LAVATORIO BR S/LAD/UNHO A	39174090	060	21/02/25	UN	17	3,990	67,83
6272	PORTA SHAMP BR PARA BANHEIRO	39229000	060	06/03/25	UN	7	20,640	144,48
6273	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 23CM S/CA	96034010	000	24/02/25	UN	17	7,010	119,17
6274	OCULOS POLICARBONATO CZ WK2-C -	90049020	000	13/02/24	UN	7	4,050	28,35
6345	MARRETA OITAVADA 1,5 JATEADA 3PC	82052000	000	07/12/23	UN	2	33,040	66,08
6362	TRINCHA 303 3 POLEGADA	96034090	000	24/02/25	UN	22	6,740	148,28
6395	SERROTE AMADOR 18 3PC	82021000	000	11/09/24	UN	1	28,990	28,99
6487	ADESIVO DE CONTATO 200G TEKBOND	35061090	000	10/01/25	UN	10	12,120	121,20
6547	RESIST. HYDRA TORNEIRA ELET. LUME	85168010	000	22/02/25	UN	3	25,300	75,90
6561	FITA SILVER TAPE MULTIUSO 45MMX5M	39191090	060	07/10/24	UN	1	6,120	6,12
6601	TINTA SPRAY 400ML METALICA ALUMIN	32082019	060	17/02/25	UN	24	11,680	280,32
6619	RESISTENCIA TORNEIRA PRATICA TOU	85168010	000	04/12/24	UN	6	12,080	72,48
6636	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15CM C/	96034010	000	01/03/25	UN	9	4,580	41,22
6646	RESIST. LORENZ LOREN ULTRA 220V	85168010	000	11/02/25	UN	10	18,530	185,30
6671	BELLA DUCHA ULTRA 220/6800 BC CX/0	85161000	000	12/02/25	UN	2	55,130	110,26
6682	LIZFLEX CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMON	85366910	000	12/03/25	UN	3	11,410	34,23
6687	TOMADA EM BARRA 3 TOMADAS 3P 10A	85366910	000	12/02/25	UN	5	11,190	55,95
6710	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 35X40MM	73181200	060	18/11/23	UN	5	8,160	40,80
6726	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23CM S/	96034010	000	01/03/25	UN	8	8,210	65,68
6737	TORN PRD BC MV MVC TWIST COLOR C	84818019	060	17/10/24	UN	2	35,370	70,74
6742	TORNEIRA ELETRONICA LUMEN 220V H	85167990	000	22/02/25	UN	2	181,810	363,62
6784	ROLDANA C/ PREGO 24 X 24 % - AR SAT	85469000	060	18/02/25	UN	100	0,220	22,00
6815	ESTOPA POLIMENTO LIMP BR 150GR - V	52021000	000	21/10/24	UN	1	2,070	2,07
6951	RESISTENCIA SUBLIME ZAGONEL	85168010	000	10/10/24	UN	12	13,760	165,12
6995	TALHADEIRA 10 PARABONI	82055900	000	14/02/25	UN	3	20,590	61,77
6999	TORNEIRA ELETRICA LUNA PRETA 4T Z	85167990	000	02/07/24	UN	6	96,100	576,60
7182	ESPONJA MAGICA MULTIUSO BRIWAX	39269090	060	18/11/24	UN	1	1,290	1,29
7363	PURIFICADOR AGUA HERC (2898)	84212100	000	14/03/25	UN	5	36,280	181,40
7497	LAPIS CARPINTEIRO	96091000	000	24/02/25	UN	1	1,450	1,45
7598	VARAO CORTINA 2MT SIMPLES	73063000	000	07/03/25	UN	5	16,870	84,35
7630	VEDA PORTA ALUMINIO P/ PORTA 80CM	76101000	060	27/02/25	UN	10	9,550	95,50
7644	RESISTENCIA HYDRA TORNEIRA LUMEN	85168010	000	20/03/24	UN	6	21,900	131,40
7893	LINHA NYLON 0,80 LARANJA	54041990	000	14/01/25	UN	3	6,080	18,24
8147	DOBRADICA 1.1/2	83021000	000	27/11/24	UN	7	1,060	7,42
8163	TORNEIRA ELETRICA EASY LORENZETI	85167990	000	03/03/25	UN	10	93,790	937,90
8203	RESISTENCIA PRIMA ZAGONEL	85168010	000	26/06/24	UN	6	13,670	82,02
8225	TORNEIRA ELETRICA PRIMA BRANCA Z	85167990	000	28/02/25	UN	8	172,880	1.383,04
8228	TORNEIRA ELETRICA LUNA BRANCA 4T	85167990	000	05/06/24	UN	6	87,350	524,10
8390	SIKA TOP 100 4KG CINZA	32149000	060	26/12/24	UN	7	16,790	117,53
8528	VARAO CORTINA 1,5MT SIMPLES	73063000	000	06/03/25	UN	5	14,760	73,80
8694	TAVELA FURADA	69041000	000		UN	5	3,500	17,50
8887	SIFAO LONGO	39174090	060	12/02/25	UN	164	7,720	1.266,08
8924	OLEO DE LINHACA 900ML	15151100	ERRC	12/10/24	UN	12	19,590	235,08
8968	SERROTE PODA 12 PRO DTOOLS	82021000	000	31/01/25	UN	1	27,760	27,76
9037	LAMPADA GELADEIRA/FOGAO 40 W X 2	85392200	000	12/01/24	UN	6	3,990	23,94
9236	TRINCHA MEDIA	96034090	000	11/10/24	UN	12	4,040	48,48
9492	ROLO ESPUMA 5CM	96034010	000	01/03/25	UN	37	2,140	79,18
9625	CASCOLA EXTRA 30G BISNAGA	35061090	000	27/06/24	UN	4	9,520	38,08
9714	PINCEL 1/2	96034090	000	11/10/24	UN	6	1,220	7,32
9779	SUPER BONDER LOCTITE 4GR	35061010	000	18/10/24	UN	17	5,330	90,61
9797	RATOEIRA ZINCADA GRANDE	73239900	000	29/01/25	UN	12	4,750	57,00
9939	PINCEL 3/4	96034090	000	11/10/24	UN	11	1,630	17,93
10013	NIVEL DE ALUMINIO TUBULAR 30CM	90153000	000	12/03/25	UN	2	15,750	31,50
10045	TORNEIRA LAVATORIO TENERIFE CROM	84818019	060	23/01/25	UN	22	31,330	689,26
10206	CHUVEIRO IDEALE ZAGONEL	85161000	000	16/05/24	UN	2	35,250	70,50
10363	TESOURA USO GERAL 8	82033000	000	24/02/25	UN	1	9,490	9,49
10377	ROLO DE LA MISTA 23CM 280/1	96034010	000	01/03/25	UN	25	12,690	317,25
10464	FIO PARALELO 2X1,5 MM	85444900	000	17/12/23	MT	100,000	1,990	199,00
10539	RESISTENCIA LUNA ZAGONEL	85168010	000	19/09/24	UN	12	11,700	140,40
10772	CHUVEIRO DUCALI ELETRONICO ZAGO	85161000	000	22/02/25	UN	1	262,080	262,08
10807	RESISTENCIA IDEALE ZAGONEL	85168010	000	28/08/24	UN	18	11,010	198,18
11068	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 50X65MM	73181200	060	12/02/25	UN	100	0,270	27,00



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:08
Livro: 1
Página: 5

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					8.692,0000		40.207,63
11109	SIFAO TUBO EXTEN DN 38/40/48/50MM	39174090	060	30/07/24	UN	43	3,390	145,77
11138	DESEMP. ACO DENTADA 12X26 DTOOLS	82055900	000	26/02/25	UN	1	10,250	10,25
11525	SUPORTE TV LED LCD 10 A 71 FIXO PR	73269090	000	02/09/24	UN	9	9,810	88,29
11546	TELA SOMB SOMBRABRISA 50% 1,50X5	60059090	000	02/09/24	UN	3	127,110	381,33
11565	REFIL PURIFICADOR (VELA)	84219999	000	10/10/24	UN	6	13,760	82,56
11644	TORNEIRA BIC MV PLUS BRANCA P/PAR	84818019	060	06/03/25	UN	6	16,710	100,26
11796	TOMADA BARRA 2P+T 4 TOM 10A - PERI	85366990	000	04/11/24	UN	8	9,520	76,16
11961	VERNIZ MARITIMO AB NATURAL 1/4 MOI	32081020	060	07/03/25	UN	6	29,730	178,38
11980	LUVA EM LATEX AMAR.TAM 09 FORRAD	40151900	000	19/06/24	UN	6	3,210	19,26
12167	TARJETA 1,5	83014000	060	14/03/25	UN	12	1,620	19,44
12374	VERNIZ MARITIMO 3,6 L IMBUIA BRISTO	29173939	000	04/02/25	UN	3	76,760	230,28
12445	PORTA LAMPADA E27 FIXO TETO PAREI	85366100	000	25/07/24	UN	40	2,610	104,40
12600	ROLO ANTI RESPINGO 23CM S/CABO	96034010	000	02/01/25	UN	28	6,770	189,56
12615	PORTA LAMPADA E27 FIXO TETO PAREI	85366100	000	24/07/24	M2	50,0000	2,990	149,50
12723	REGISTRO ESFERA MAQ LAVAR 1/2X3/4	84818095	060	12/02/25	UN	17	21,200	360,40
12750	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M - KALA	39209990	060	26/04/24	UN	1	1,940	1,94
12940	ESPATULA PLASTICA 13X8,8CM ATLAS	39269090	060	25/01/24	UN	4	2,100	8,40
13069	TORN MESA BC MV TIVOLI BR/CR	84818019	060	28/02/25	UN	5	20,800	104,00
13243	PINCEL CERDA BR 2	96034090	000	21/09/24	UN	17	3,520	59,84
13251	VASSOURAO PIACAVA 6PC	96039000	000	11/09/24	UN	4	18,220	72,88
13500	ENGATE FLEXIVEL 60CM ASTRA	39174090	060	04/04/24	UN	1	6,980	6,98
13658	SILICONE MULTIUSO TRANSP. 50G TEK	35061090	000	01/03/25	UN	8	7,570	60,56
13665	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 50	35061090	000	10/10/24	UN	6	5,320	31,92
13856	CHUVEIRO DUCHA FASHION LORENZE	85161000	000	30/01/25	UN	6	82,470	494,82
13909	NIVEL TIPO BOX 16 400MM 3 BOLHAS - V	90318099	000	17/11/23	UN	2	28,230	56,46
13974	ESMALTE STANDARD 900 ML BRANCO T	29173939	000	25/09/24	UN	1	20,420	20,42
13992	LUVA LATEX AMARELA	40151900	000	21/10/24	UN	1	3,110	3,11
14099	ESPACADOR NIVELADOR PORCELANAT	39259090	060	12/12/24	M2	6,0000	9,300	55,80
14199	TORQUES ARMADOR 12 CB EMBORRAC	82032090	000	12/02/25	UN	2	32,780	65,56
14307	CAIXA SIFONADA QUADR.150X150X50 H	39174090	060	07/03/25	UN	5	28,150	140,75
14937	THINNER ECONOMICA 900ML PITBULL -	38140090	000	23/04/24	UN	14	13,150	184,10
14944	SPRAY DECOR PRETO BRILHANTE	32082019	060	06/02/25	UN	5	16,570	82,85
14984	ADESIVO INSTANTANEO ULTRARRAPID	35061010	000	12/02/25	UN	82	5,240	429,68
15067	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM C/VI	73181500	060	12/02/25	UN	100	0,560	56,00
15133	TARJETA 2,5	83014000	060	17/02/25	UN	12	2,250	27,00
15222	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X50MM	73181200	060	13/01/24	UN	2	30,570	61,14
15228	MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANCA	39173900	060	01/03/25	MT	292,000	3,410	995,72
15485	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00M	73143100	060	15/11/23	MT	50,000	13,580	679,00
15822	ROLO DE LA POP 5CM ROMA	96034010	000	13/10/24	UN	48	2,710	130,08
15913	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM - V	84818095	060	24/07/24	UN	17	3,840	65,28
16125	TORN PRD BC MV TIVOLI PT/CR	84818019	060	12/02/25	UN	4	18,350	73,40
16309	FIO FLEXIVEL 1X1,5MM AZ	85444900	000	26/10/23	UN	200	0,860	172,00
16412	055A RESIS 220V5500W MD/J3/T43 CX/0	85168010	000	11/02/25	UN	6	16,870	101,22
16571	REPARADOR DE PNEUS AE 400ML MUN	38249989	000	22/11/24	UN	1	11,360	11,36
16654	TOMADA 2P+T SOBREP 10A 250V BR	85366990	000	09/02/24	UN	6	5,230	31,38
16710	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	07/03/25	UN	50	9,080	454,00
16890	TRAMONTINA MODULO INTERRUP.PAR	85365090	000	25/02/25	UN	17	5,530	94,01
16980	3056-A RES 220/6800 BD4T/FASH CX/00	85168010	000	11/02/25	UN	3	26,030	78,09
17807	PNEU CARRINHO ARO 8 6PC	40119090	060	20/06/24	UN	5	19,650	98,25
18293	CINTO CARPINTEIRO 2PC	42010010	000	20/06/24	UN	2	30,090	60,18
18378	FITA LACRE 45MMX40M 710 TRANSP. AI	39191010	000	12/03/25	UN	3	2,980	8,94
18483	FITA ASFALTICA ALUMIN. 10CMX10M VE	68071000	000	07/03/25	MT	9,000	1,540	13,86
18559	FITA LACRE 45MMX40M 706 MARROM A	39191010	000	10/03/25	UN	1	3,480	3,48
18577	LAMPADA MICROONDAS 15W X 220 V RI	85392200	000	12/12/24	UN	5	2,990	14,95
18597	BROCA SDS DTOOLS C 6X160MM	82075011	000	01/03/25	UN	1	7,030	7,03
18649	SIKA 1 1L	38244000	000	14/02/25	UN	49	5,690	278,81
18824	FITA CREPE 18MMX50M 423 ADERE	48114110	000	06/03/25	UN	1	3,570	3,57
18856	TORN. HERC LAVATORIO FACILITA BRA	84818019	060	10/03/25	UN	11	11,770	129,47
19044	APLICADOR DE SILICONE PROFISSIONA	82055900	000	15/08/24	UN	4	35,700	142,80
19363	RESISTENCIA DUCHA DUCALI 220V 750	85168010	000	26/02/25	UN	10	19,540	195,40
19410	SALVA REGISTRO C23 REAL METAIS	84819090	060	12/03/25	UN	2	32,890	65,78
19916	PA CORTADEIRA QUADRA COM CABO R	82011000	000	30/07/24	UN	6	25,440	152,64
20296	FITA DUPLA FACE 25MMX2M TRANSP - V	39191090	060	06/07/24	UN	4	8,760	35,04
21396	PONTEIRO SDS PLUS 250MM - WORKER	82079000	000	19/02/24	UN	3	9,970	29,91
21477	MARTELO DE UNHA JATEADO 27.MM 6P	82052000	000	31/10/23	UN	1	21,430	21,43
22170	PA CB CH PH 6,0X100 PS BC	73181200	060	25/01/24	UN	1	65,440	65,44
22366	SPRAY DECOR PRETO FOSCO	32082019	060	10/03/25	UN	9	16,690	150,21
22392	VEDANTE PORTA 80CM ALUM - KALA	76042919	000	23/02/24	UN	7	6,540	45,78
22593	ESQUADRO ACO TEMPERADO 12 C/CAE	90172000	000	31/01/25	UN	2	17,420	34,84
22626	ESPACADOR AZUL 5,0MM C/100UN	39259090	060	20/12/24	PA	7	2,080	14,56
22853	ESPACADOR AZULEJO 2MM 100PCS - W	39259090	060	06/02/25	UN	3	1,600	4,80



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:08
Livro: 1
Página: 6

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					10.054,0000		48.830,39
22871	KIT COMPLETO UNIV CAIXA ACOPLADA:	84818019	060	29/11/24	UN	4	60,900	243,60
22894	MARTELO DE UNHA JATEADO 25.MM 6P	82052000	000	11/09/24	UN	1	15,530	15,53
23035	TORN PRD BC MV MVS ELBA CR	84818019	060	01/11/24	UN	2	18,910	37,82
23136	SERRA TICO TICO 400W U T 220V - WOR	84672200	000	27/11/24	UN	1	260,770	260,77
23239	MASCARA DESCARTAVEL AZUL PFF2 C	63079010	000	25/02/25	UN	5	1,500	7,50
23522	REGULADOR DE GAS 2KG- IMAR	84811000	000	29/01/25	UN	20	37,810	756,20
23611	SM PERCEVEJOS LATONADOS ONDA C	74151000	ERRC	08/01/25	UN	25	4,850	121,25
23629	TESOURA FUNILEIRO 8 - WORKER	82033000	000	13/10/24	UN	1	34,680	34,68
24081	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A LIZ FLI	85366910	000	18/11/24	UN	16	11,580	185,28
24484	SENSOR PRESENÇA E27 360GRAUS QU	85365090	000	29/11/24	UN	4	30,600	122,40
24743	LINHA P/PEDREIRO 0,80 LARANJA - DTC	54041990	000	12/03/25	MT	2,000	5,540	11,08
24830	PA FI CH PH 5,0X40 PS BC	73181200	060	25/01/24	UN	6	17,410	104,46
24871	FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM AZ CORFI	85444900	000	19/02/25	MT	34,500	1,110	38,30
25164	TOMADA 20A BR LIZ - TRAMONTINA	85366910	000	01/11/24	UN	96	6,680	641,28
25177	PISTOLA 8 FUNCOES 6 UNIDADES	39174090	060	13/10/24	UN	6	10,910	65,46
25333	REGISTRO DE PRESSAO 1416 3/4 LIEGE	84818019	060	29/11/24	UN	2	53,780	107,56
25468	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M KALA	39209990	060	24/11/23	UN	16	0,810	12,96
25484	PLACA 4X2 SUPORTE 1 FURO LIZ TRAM	39259090	060	26/11/24	UN	6	4,270	25,62
25517	DESEMP. PRO INTEIRA C/ESP. 17X30 DT	39269090	060	12/10/24	UN	4	5,860	23,44
25926	CANTONEIRA 10X12 1,0MM BRANCO KA	83024900	000	12/02/25	UN	6	4,150	24,90
26099	SELANTE PU40 400GR PRETO MUNDIAL	35061090	000	13/03/25	UN	28	8,030	224,84
26330	REBOLO DIAMANTADO TURBO 115M M1	68042219	000	19/10/23	UN	3	49,720	149,16
26380	SERRA COPO DIAM.25MM C/ HASTE CO	68042119	000	27/01/25	UN	3	33,350	100,05
26463	SERRA T-TICO MADEIRA 75MM BU36 ST	82029990	000	28/12/24	UN	1	9,450	9,45
27018	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIA	35061090	000	13/03/25	UN	51	8,030	409,53
27068	DUCHA HIGIENICA FLEXIVEL CROMADA	84818019	060	29/01/25	UN	2	29,980	59,96
27091	SOQUETE PLAFON BRANCO ILUMI	94051990	000	23/11/24	UN	17	3,170	53,89
27167	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA CHIP	73181200	060	17/11/23	UN	10	5,440	54,40
27833	TE 90 GRAUS DN 20 X 20 X 20 PEAD	39172100	000	21/11/24	UN	5	18,960	94,80
28247	TORN. HERC P/FILTRO 5/8 (1104)	84818099	060	03/07/24	UN	12	4,370	52,44
28669	PA CORTE RETALEVE C/C Y-PLAS.STAF	82011000	000	09/12/24	UN	5	18,070	90,35
28858	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-GG	40151900	000	28/11/24	UN	1	7,940	7,94
28870	TARJETA ZINC 2.1/2 - KALA	83014000	060	25/07/24	UN	12	2,740	32,88
28928	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	2	31,740	63,48
29042	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 15	68071000	000	13/12/24	MT	1,000	2,900	2,90
29081	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 3/4 - VIC	84818095	060	12/07/24	UN	19	9,240	175,56
29087	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	6	27,020	162,12
29093	TE 90G SOLDAVEL 25MM - TIGRE	39174090	060	04/04/24	UN	44	0,960	42,24
29152	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 50	85362000	000	18/11/23	UN	7	7,350	51,45
29167	TORNEIRA COZINHA 1/2 COM CHUVEIRI	84818019	060	27/11/24	UN	10	5,150	51,50
29172	RESISTENCIA ACQUA ROSCAVEL 220/7800 C	85168010	000	07/03/25	UN	11	61,970	681,67
29173	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-M	40151900	000	07/03/25	UN	2	8,250	16,50
29192	TEDOX SOLVENTE 1 L (AGUARRAS) ONI	27101230	060	28/02/25	UN	11	13,380	147,18
29251	PARAF DRYWALL PA 42MMX13MM - WO	73181400	000	23/02/24	UN	29	4,120	119,48
29293	PARAF.CHIPBOARD 6,0X90 CHATO BICF	73181200	060	25/01/24	UN	1	61,980	61,98
29352	REGISTRO ESFERA ROSCAVEL 1/2 - VIC	84818095	060	12/07/24	UN	25	7,660	191,50
29389	KIT CINTA CATRACA 25MM 46M 800KG -	63079090	000	07/11/24	UN	2	3,740	7,48
29396	FITA CREPE USO GERAL 48MMX50M - W	48114110	000	12/02/25	UN	18	8,830	158,94
29403	QUADRO DIS SOBR S/BA BR 3/4 DISJUN	85381000	000	04/11/24	UN	3	36,360	109,08
29473	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	13/01/24	UN	2	23,560	47,12
29494	PULVERIZADOR PLAST COSTAL MANUA	84244100	000	29/11/24	UN	1	135,400	135,40
29508	COLA BCA 1KG PVA EXTRA TEKBOND	35061090	000	03/01/25	UN	1	23,060	23,06
29566	LIZ ESPELHO CEGO 4X2	39259090	060	12/03/25	UN	1	4,120	4,12
29569	OBSTURADOR UNIV CX ACOPLADA - BL	84819010	060	18/10/24	UN	3	13,830	41,49
29609	FITA D FACE 3M TRANSP FIXA FORTE 1	35061090	000	29/11/24	UN	2	14,170	28,34
29662	GRELHA QUADRADA 100MM BR - TIGRE	39269090	060	21/11/24	UN	2	4,860	9,72
29762	TOMADA BARRA 2P+T 4 TOM 20A - PERI	85366990	000	09/11/24	UN	6	9,980	59,88
29764	PROLONGADOR MULTIUSO 1/2 E 3/4 20	39174090	060	12/03/25	UN	11	3,400	37,40
29776	PLUGUE MACHO 2P 10A BR - TRAMONT	85366910	000	13/12/24	UN	58	2,450	142,10
29783	TE 40X40 - TIGRE	39174090	060	14/10/24	UN	21	2,280	47,88
29829	REPARO VALVULA DESCARGA HIDRA M	84819010	060	17/02/25	UN	2	38,550	77,10
29884	3065E RES4T LORENULTR 220/6800 CX/	85168010	000	11/02/25	UN	3	26,030	78,09
29954	REGULADOR GAS C/MANG 1,25M 1KG/H	84811000	000	27/11/24	UN	2	28,130	56,26
30045	TOMADA BARRA 2P+T 3 TOM 20A - PERI	85366990	000	09/11/24	UN	1	8,520	8,52
30086	RESISTENCIA MASTER/MASTER LUXO/M	85168010	000	26/02/25	UN	6	13,150	78,90
30222	PARAF TELHEIRO PONTA TIPO 17 NR10	73181500	060	05/01/24	UN	4.200	0,040	168,00
30326	CHAVE COMBINADA 10MM CR-V - COLLI	82041100	000	28/10/24	UN	2	6,590	13,18
30396	QUADRO DIST EMB S/BA BR 3/4 DISJ - T	85381000	000	25/01/24	UN	2	23,490	46,98
30427	REPARO VALV.DOCOL RI-484-1.1/4 BLU	84819010	060	17/02/25	UN	2	40,270	80,54
30567	FITA CREPE USO GERAL 24MMX50M - W	48114110	000	12/02/25	UN	12	4,690	56,28
30689	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 30X30MM	73181200	060	12/02/25	UN	5	3,550	17,75



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:08
Livro: 1
Página: 7

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					14.997,5000		56.311,34
30829	PARAF PONTA BROCA CS 55MM (N12) X	73181400	000	29/03/24	UN	3	36,230	108,69
30851	CERAMICA BRIS GRAY 50X50 2,51M P/C	39263000	000		M2	30,1200	12,700	382,52
30859	DISCO FLAP CURVO G40 115X222MM MI	68051000	000	01/10/24	UN	2	4,540	9,08
30865	TORN. HERC TENERIFE ALAVANCA LAV	84818019	060	27/09/24	UN	12	35,590	427,08
30880	PORTA LAMPADA FIXO TETO PR - LIEGE	85366100	000	06/12/24	UN	46	2,130	97,98
30889	PORTA LAMPADA FIXO TETO BR - LIEGE	85366100	000	06/12/24	UN	51	2,150	109,65
30952	ARCO SERRA FIXO 12 - TRAMONTINA	82021000	000	29/11/24	UN	1	21,550	21,55
30968	PLUGUE MACHO 2P 20A BR - TRAMONT	85366910	000	30/11/24	UN	8	4,160	33,28
31137	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 20	68071000	000	29/11/24	MT	18,000	3,960	71,28
31154	DISCO FLAP CURVO G60 1143X2MM ME	68051000	000	01/10/24	UN	2	4,540	9,08
31328	ABRACADEIRA NYLON 36X200MM BR 10	39269090	060	12/09/24	UN	2	12,060	24,12
31382	ADESIVO COLAVINIL 75G BISNAGA - BR	35061090	000	14/08/24	UN	3	4,960	14,88
31464	TORNEIRA ELETRICA VERSATIL	85167990	000	03/03/25	UN	2	126,420	252,84
31479	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 40X40MM	73181200	060	23/04/24	UN	5	6,990	34,95
31511	PLUGUE MACHO 2P GIGANTE 20A CZ - I	85369090	000	21/11/24	UN	20	4,340	86,80
31542	ESPUMA POLIURETANO PU 485ML/469G	39095019	000	11/09/24	UN	1	22,660	22,66
32081	NIPEL BRONZE DUPLO 1/2	74122000	060	12/12/23	UN	1	11,480	11,48
32518	CHAVE COMBINADA 11MM CR-V - WORK	82041100	000	12/08/24	UN	1	6,460	6,46
32705	TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500	85167990	000	13/03/25	UN	8	91,720	733,76
32755	ARCO DE SERRA FIXO	82021000	000	18/03/24	UN	4	12,600	50,40
32809	PARAFUSO MAD PHIL CHATA CHIP 5,0X	73181200	060	25/01/24	UN	6	18,230	109,38
32829	TINTA SPRAY ALTA TEMP PR BRILHO 3E	32082019	060	13/10/24	UN	3	19,890	59,67
32934	TORNEIRA LAVAT 1/2 BR	84818019	060	18/07/24	UN	12	6,440	77,28
32963	VALVULA LAVATORIO 7/8" METAL CR - L	79070090	000	27/11/24	UN	4	13,940	55,76
33317	DISCO DIAMANTADO PORC 110 TURBO	68042119	000	27/11/24	UN	1	21,440	21,44
33361	DOBRADICA 3 1/2	83021000	000	22/08/24	UN	2	3,000	6,00
33362	VEDANTE PORTA 1MT ALUM - KALA	76042919	000	25/01/24	UN	9	7,130	64,17
33571	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A BR BO	85366910	000	12/10/24	UN	19	11,200	212,80
33854	PILHA PALITO ALCALINA PACK C/ 2 PILH	85061019	000	12/01/24	UN	12	3,970	47,64
33999	PLUGUE MACHO 3P 10A CZ- PERLEX	85366990	000	24/07/24	UN	17	2,980	50,66
34863	REGULADOR DE GAS VAZAO 1KG IMAR	84811000	000	18/02/25	UN	4	15,610	62,44
34972	DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURA	85161000	000	02/07/24	UN	5	47,100	235,50
35296	ENXADA NORTE ESTREITA 1.5 C/C 125C	82013000	000	31/10/23	UN	2	28,820	57,64
35409	SOLDA ESTANHO TUBO 25GR 63X27 EM	80030000	000	21/09/24	UN	10	7,960	79,60
35885	SELANTE PU40 360G BRANCO PULVITEI	35061090	000	04/01/25	UN	38	7,480	284,24
36262	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 40	90318099	000	21/08/24	UN	1	60,680	60,68
36328	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 16	90318099	000	12/12/24	UN	1	30,920	30,92
36367	QUADRO DIS SOBR S/BA BR 6/8 DISJUN	85381000	000	25/01/24	UN	3	58,740	176,22
36399	PARAFUSO SANITARIO INOX B10 75MM	73181500	060	12/02/25	UN	31	6,620	205,22
36430	GRAMPEADOR PINADOR PROF - WORK	84418000	000	13/12/24	UN	1	35,780	35,78
36525	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 24	90318099	000	07/11/24	UN	1	43,430	43,43
36538	PARAF PONTA BROCA CS 63MM (N14) X	73181400	000	05/01/24	UN	2	20,340	40,68
36564	PE CABRA 3/4X60CM SX - COLLINS	82055900	000	15/01/25	UN	1	36,160	36,16
36639	SERROTE DRYWALL 6 - WORKER	82021000	000	30/07/24	UN	3	19,730	59,19
36815	PREGO ACO GALV C/C 17X27% - ACERC	73170090	060	23/11/23	UN	9	7,350	66,15
36829	QUADRO DIST EMB S/BA BR 6/8 DISJ - T	85381000	000	25/01/24	UN	3	40,080	120,24
37246	SISTEMA BOX STYLUS TECLA SIMPLES	85365090	000	18/12/24	UN	12	5,140	61,68
37311	TORQUES ARMADOR 10 CB EMBORRAC	82032090	000	12/02/25	UN	15	29,100	436,50
37411	PRUMO CENTRO METAL 400G - WORKE	90318099	000	25/01/24	UN	4	17,820	71,28
37426	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 12	90318099	000	18/07/24	UN	2	28,270	56,54
37464	NIVEL TIPO BOX PROF MAGNETICO 20	90318099	000	29/11/24	UN	1	34,980	34,98
37468	VEDANTE PORTA 90CM ALUM - KALA	76042919	000	25/01/24	UN	8	6,840	54,72
37487	PLUGUE FEMEA 3P GIGANTE 20A CZ - IL	85369090	000	21/11/24	UN	20	4,410	88,20
37523	REGISTRO ESF MAQUINA DTOOLS 1/2X	84818095	060	30/12/24	UN	7	11,660	81,62
37573	PURIFIC BICA MV PLUS BR/CR	84212100	000	12/02/25	UN	3	47,180	141,54
37629	PLAFONIER PORCELANA E27 1X100W P	94051990	000	04/11/24	UN	12	3,080	36,96
37655	AUMENTO TORNEIRA 1/2 LONGO ZAMA	79070090	000	11/09/24	UN	5	6,160	30,80
37706	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X60MM	73181200	060	13/01/24	UN	4	22,280	89,12
37717	GRAMPO CIRCULAR BR 8MM 1 PREGO -	39269090	060	23/04/24	UN	6	0,050	0,30
37872	PLUGUE MACHO 2P 10A CZ - PERLEX	85366990	000	22/10/24	UN	14	2,080	29,12
37911	VALVULA P/ PIA AMERICANA 3.1/2 POL I	84818011	060	27/01/25	UN	5	14,040	70,20
38196	RODA CARRINHO MAO EVA EIXO 1 WOF	87169090	000	17/11/23	UN	2	83,990	167,98
38594	VEDAPREN BRANCO GL 4,5KG	32091010	060	28/10/24	UN	1	90,140	90,14
38650	MACARICO PORTATIL A GAS AUTOMATI	84681000	000	17/10/24	UN	4	41,550	166,20
38878	CADEADO 20MM PADO	83011000	060	12/10/24	UN	9	8,710	78,39
38880	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 PONTA	82032010	000	27/11/24	UN	2	15,010	30,02
39155	CHAVE ALLEN JOGO 2,0 A 10MM 8 PCS	82055900	000	13/10/24	UN	9	21,120	190,08
39356	PARAFUSO SANITARIO	73181500	060	18/10/24	UN	6	10,500	63,00
39398	ROLDANA VARAL COM GANCHO 80MM	39259090	060	25/01/24	LT	36,000	7,890	284,04
39499	SIKA TOP 100 18 KG CINZA	32149000	060	01/03/25	UN	2	48,190	96,38
39649	FITA DUPLA FACE 12 MM X 5 M	39191090	060	20/06/24	UN	4	4,620	18,48



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
 Fone: (54) 34543324
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
 CEP 95700324

15/03/2025
 09:16:08
 Livro: 1
 Página: 8

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					15.610,6200		63.587,04
39701	VARA CREMONA 1,20 SIMPLES ZINCAD	83016000	060	17/11/23	UN	15	10,060	150,90
39731	CILINDRO FECHADURA ALIANCA	83016000	060	02/09/24	UN	1	16,500	16,50
39757	RODA CARRINHO MAO EIXO 3/4 - WORK	87169090	000	12/06/24	UN	2	69,740	139,48
39777	CADEADO 40 PADO	83011000	060	25/07/24	UN	9	21,720	195,48
39780	SERRA CIRCULAR WIDEA 4 3/8 24DTS 2	82023900	000	01/11/24	UN	8	10,840	86,72
39827	CANTONEIRA 20X20X15X1,00	83025000	000	23/08/24	UN	26	5,560	144,56
39844	MARTELO UNHA 27MM TAMBOREADO -	82052000	000	12/02/25	UN	2	17,950	35,90
39992	LIMA ENXADA 8C CABO ENC - COLLINS	82031010	000	13/10/24	UN	1	18,120	18,12
40277	RESISTENCIA TORNEIRA ZAGONEL LUN	85168010	000	24/02/25	UN	6	11,430	68,58
40385	RODA CARRINHO MAO EVA EIXO 3/4 WC	87169090	000	17/11/23	UN	2	83,990	167,98
40744	SPRAY NACIONAL ALTA TEMP. PRETO F	32082019	060	28/06/24	UN	24	11,760	282,24
40779	CAL VIRGEM 150G	25182000	000	14/03/25	UN	8	3,570	28,56
40791	LIMPA PISO 1 LT	34023990	000	18/11/23	M2	1,0000	19,570	19,57
41722	FIO PARALELO 2X2,50 MM	85444900	000	17/12/23	MT	100,000	3,170	317,00
41946	CHAVE COMBINADA 13MM CR-V - COLL	82041100	000	28/10/24	UN	4	7,100	28,40
42225	PINCEL ROMA C BRANCA 303 1	96034090	000	21/10/24	UN	23	1,540	35,42
42253	PLUGUE FEMEA 3P 20A CZ - PERLEX	85366990	000	19/10/23	UN	14	3,100	43,40
42377	REGISTRO ESFERA VS COMPACTO SOL	84818095	060	21/11/24	UN	18	9,340	168,12
42503	PASTA SANFONADA A4 31 DIV CRISTAL	42021210	060	17/12/23	UN	2	69,000	138,00
42605	FITA CREPE 45MMX50M 423 ADERE	48114110	000	12/03/25	UN	4	8,940	35,76
42721	ABRACADEIRA NYLON 25X150MM BR 10	39269090	060	12/09/24	UN	2	6,180	12,36
42725	TORNEIRA TANQUE MAQ CROSS BR 1/2	84818019	060	21/10/24	UN	1	22,090	22,09
43166	TRENA ACO 3 M X 16 MM ABS BLISTER	90178090	000	27/11/24	UN	18	7,330	131,94
43177	DISCO DE CORTE INOX 115 MM X 1,0 MM	68042211	000	27/01/25	UN	17	1,140	19,38
43195	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	000	27/01/25	UN	5	4,970	24,85
43197	TRENA ACO 5 M X 19 MM ABS BLISTER	90178090	000	12/10/24	UN	11	13,490	148,39
43203	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 60X65MM	73181200	060	05/01/24	UN	2	39,430	78,86
43208	TRENA ACO 8 M X 25 MM ABS BLISTER	90178090	000	12/10/24	UN	13	25,000	325,00
43213	PRUMO METAL 500G - WORKER	90318099	000	18/07/24	UN	3	23,090	69,27
60133	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME M	32082019	060	07/03/25	UN	4	12,260	49,04
60223	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	18/12/24	UN	60	8,650	519,00
60384	FORMAO PRO 12MM-1/2 CABO EMBOR.	82053000	000	04/12/23	PC	40	62,380	2.495,20
60477	SERRA TICO TICO 5 PCS 12 DTS 76MM -	82029990	000	25/09/24	JG	1	29,170	29,17
62053	PISO VINILICO - FINO 2M/50CM X 30M - 3	39181000	060	17/11/23	M2	3.600,0000	0,340	1.224,00
62085	CAIXA COLETORA DE GORDURA	39174090	060	27/11/24	UN	1	52,740	52,74
62119	TUBO DESCARGA SOBREP 40MMX12M	39172300	060	25/07/24	UN	8	18,070	144,56
62146	BITS PONTA PHILLIPS PH2 1/4X50:8MM	82079000	000	27/11/24	UN	4	2,820	11,28
62198	IMPERCIT 1L CIPLAK (=SIKA 1)	38244000	500	28/10/24	UN	2	65,730	131,46
62234	ROLO P/PINTURA EPOXY RESIPRO 23CI	96034010	000	29/11/24	UN	10	6,960	69,60
62259	TRENA ABS VM DISPLAY 5MX19MM 12P	90178010	200	19/09/24	UN	1	123,080	123,08
62636	AUMENTO TORNEIRA 1/2" MEDIO ZAMA	79070090	000	11/09/24	UN	2	4,730	9,46
62637	TORNEIRA LAV CROSS MESA ALTA BR	84818019	060	29/03/24	UN	7	24,990	174,93
62654	CADEADO LT-35MM	83011000	560	02/10/24	UN	5	15,810	79,05
62728	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME A	32082019	060	17/02/25	UN	12	18,190	218,28
62788	RODIZIO GEL 35MM GIRAT CRISTAL 32K	83022000	000	21/09/24	CX	11,0	8,060	88,66
62859	MACARICO PORTATIL A GAS AUTO MPK	84681000	200	18/10/24	UN	1	22,190	22,19
62896	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X16MM	73181200	260	17/11/23	CE	5,00	3,700	18,50
62915	PLACA (ALUGO TRATAR) 30 X 20	83100000	000	12/01/24	PC	4	3,350	13,40
62916	PLACA (VENDO TRATAR) 30 X 20	83100000	000	18/11/24	PC	6	3,350	20,10
62976	PARAFUSO P/LAV.POP-C/B.10 LATON C/	74153300	000	01/03/25	PC	10	4,170	41,70
62981	PISTOLA PULV 220V CONTROL SPRAY 1	84242000	000	14/11/24	UN	2	280,950	561,90
63006	GRELHA RALO PLAST QUADRADO BR 1	39229000	060	23/11/23	UN	8	5,490	43,92
63008	PREGO ACO GALV S/C 17X24% - ACERC	73170090	260	23/11/23	SC	10	7,340	73,40
63011	GRAMPO CHATO BR 10MM 1 PREGO - LI	39269090	060	19/09/24	SC	2	0,050	0,10
63023	TEDOX ANTI CUPIM INCOLOR 900 ML OI	38089119	000	24/02/25	UN	10	19,640	196,40
63036	TUBO PE RAMAL 20X50M AMANCO	39172300	060	08/01/24	PC	1	284,940	284,94
63039	MASSA EPOXI KIT SOS 100G - WORKER	35069190	000	13/10/24	UN	1	11,400	11,40
63041	TORNEIRA BOIA 1/2 3/4 ALUM - VIQUA	84818019	060	31/08/24	UN	18	6,160	110,88
63048	BATEDOR ARGAMASSA C/ ENCAIXE SD	82079000	000	27/11/24	UN	3	33,300	99,90
63050	RODEL HD-150 O6 X 70 MM	84669100	500	18/03/24	UN	1	11,740	11,74
63051	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	13/10/24	UN	1	5,910	5,91
63052	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	30/07/24	UN	2	6,480	12,96
63053	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	18/03/24	UN	1	11,880	11,88
63054	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	29/11/23	UN	5	4,010	20,05
63055	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	27/01/25	UN	4	5,800	23,20
63056	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	29/11/23	UN	5	8,640	43,20
63057	BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONC	82075011	200	18/03/24	UN	1	4,460	4,46
63058	BROCA C/ PONTA DE METAL DURO P/ C	82075011	200	29/11/23	UN	2	2,240	4,48
63059	BROCA C/ PONTA DE METAL DURO P/ C	82075011	200	29/11/23	UN	3	2,530	7,59
63060	BROCA C/ PONTA DE METAL DURO P/ C	82075011	200	27/11/24	UN	3	3,480	10,44
63061	BROCA DE ACO RAPIDO 1,5 MM - PACO	82075011	200	29/11/23	UN	2	0,480	0,96



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
 Fone: (54) 34543324
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
 CEP 95700324

15/03/2025
 09:16:08
 Livro: 1
 Página: 9

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					19.831,6200		73.614,98
63062	BROCA DE ACO RAPIDO 2,0 MM - PACO	82075011	200	27/11/24	UN	1	0,620	0,62
63064	BROCA DE ACO RAPIDO 3,0 MM - PACO	82075011	200	29/11/23	UN	3	0,760	2,28
63065	BROCA DE ACO RAPIDO 3,5 MM - PACO	82075011	200	29/11/23	UN	2	0,900	1,80
63066	BROCA DE ACO RAPIDO 4,5 MM - PACO	82075011	200	06/02/25	UN	2	2,050	4,10
63067	BROCA DE ACO RAPIDO 5,0 MM - PACO	82075011	200	06/02/25	UN	4	2,200	8,80
63068	BROCA DE ACO RAPIDO 5,5 MM - PACO	82075011	200	06/02/25	UN	2	2,480	4,96
63069	BROCA DE ACO RAPIDO 6,0 MM - PACO	82075011	200	27/11/24	UN	4	2,260	9,04
63070	BROCA DE ACO RAPIDO 8,0 MM - PACO	82075011	200	27/11/24	UN	5	4,120	20,60
63088	TEDOX FITA LAMINADA 10 X 10	68071000	000	04/12/23	MT	50,000	24,750	1.237,50
63137	TORNEIRA PAREDE BR ORBE 1/2X3/4" -	84818019	060	01/10/24	UN	9	29,740	267,66
63139	TORNEIRA COZINHA PAR HORIZ BR 1/2-	84818019	060	21/10/24	UN	9	29,740	267,66
63141	TORNEIRA COZINHA BR MESA ALTA MC	84818019	060	01/10/24	UN	10	29,740	297,40
63151	BATERIA DE LITIO 3,6 V CART. C/05 PCS	85065090	000	25/10/24	CA	1	9,850	9,85
63211	TORQUES ARMADOR FORJ. 12 DTOOLS	82032090	000	18/02/25	PC	2	33,350	66,70
63214	NIPEL GALVANIZADO 3	73071910	ERRC	12/12/23	UN	1	72,250	72,25
63237	NIPEL METAL AMARELO 1/2 METAIS REI	73079900	000	18/12/24	PC	6	8,990	53,94
63281	BOLSA VEDACAO UNIV CAIXA ACOPLAC	39229000	060	29/11/24	UN	2	4,860	9,72
63321	ANEL VEDACAO BORRACHA COM GUIA	40069000	000	06/09/24	UN	5	5,590	27,95
63373	SERRA MARMORE 9815 1200W 220V - SI	84672200	500	16/10/24	UN	2	328,580	657,16
63412	SELANTE PU MULTIUSO BRANCO 70G D	35061090	000	14/03/25	PC	44	6,750	297,00
63413	SELANTE PU MULTIUSO CINZA 70G DTC	35061090	000	14/03/25	PC	33	6,750	222,75
63418	CORANTE LIQUIDO AMARELO - CHEMIC	32041600	000	12/02/25	UN	5	3,500	17,50
63536	GRAMPO CIRCULAR BR 10MM 1 PREGO	39269090	260	05/01/24	UN	1	0,070	0,07
63549	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3:0X10MM	73181200	260	05/01/24	UN	500	0,020	10,00
63552	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X50MM	73181200	360	09/10/24	UN	3	4,410	13,23
63553	REBITE ALUMINIO 4:8MMX19MM 500PCS	83082000	200	05/01/24	UN	1	52,740	52,74
63602	ESPAÇADOR JUNTAPISO 3MM 100PCS -	39259090	060	27/01/25	UN	2	1,710	3,42
63604	ESPAÇADOR JUNTAPISO 5MM 100PCS -	39259090	060	25/01/24	UN	2	2,170	4,34
63605	TORNEIRA LAVATORIO CROSS MESA BI	84818019	060	18/11/24	UN	4	17,530	70,12
63654	PAPAEU DE PAREDE TIJOLO 45CM X 5M	48142000	060	07/03/24	UN	3	23,900	71,70
63661	PLUGUE FEMEA LUSTER	85366990	000	15/01/24	UN	25	2,150	53,75
63662	PLUGUE MACHO CHATO LUSTER	85366990	000	15/01/24	PC	25	2,150	53,75
63665	KIT C/ 4 GANCHOS C/ VENTOSA	39269090	060	30/07/24	UN	3	5,980	17,94
63666	KIT REGULADOR P/ GAS C/ MANGUEIRA	84811000	000	12/01/24	UN	1	33,750	33,75
63667	PLACA (SORRIA VOCE ESTA SENDO FIL	83100000	000	18/11/24	UN	4	3,350	13,40
63668	CHAVE COMBINADA 23MM CR-V - WORK	82041100	200	18/03/24	UN	2	18,190	36,38
63673	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X20MM	73181200	260	12/02/25	CE	500,00	0,040	20,00
63674	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:0X35MM	73181200	060	19/09/24	UN	10	0,070	0,70
63684	DUCHA FLUIR 4 TEMPERATURA 6800W	85161000	000	13/03/25	UN	18	44,000	792,00
63809	TARGETA ZINCADA 2,0 21620	83014000	060	07/03/25	PC	12	1,880	22,56
63811	ESPATULA ACO POLIDO 10CM CB MADE	82055900	200	18/03/24	UN	2	5,050	10,10
63812	ESPATULA ACO POLIDO 6CM CB MADEI	82055900	200	25/01/24	UN	3	7,600	22,80
63813	ESPATULA ACO POLIDO 8CM CB MADEI	82055900	200	13/10/24	UN	4	4,870	19,48
63815	PRUMO METAL 700G - WORKER	90318099	200	05/04/24	UN	4	25,750	103,00
63816	DISCO CORTE INOX 180X1,6X22:23MM S	68042211	200	25/01/24	UN	10	3,700	37,00
63817	MECANISMO ACIONADOR SUPERIOR CI	84819010	060	25/01/24	UN	1	23,100	23,10
63820	PARAF PONTA BROCA CS 5:5MM (N12)	73181400	200	25/01/24	CE	400,00	0,160	64,00
63821	PARAF PONTA BROCA CS 5:5MM (N12)	73181400	200	27/11/24	CE	500,00	0,180	90,00
63822	POTE ADAPTADORES 1/2" 75PCS - TRAN	39174090	060	25/01/24	PT	75	1,270	95,25
63823	POTE ENGATE RAPIDO 1/2" 40PCS - TR	39174090	560	11/04/24	PT	80	1,900	152,00
63824	TARJETA ZINC 3" - KALA	83014000	260	25/07/24	UN	24	2,800	67,20
63927	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X16MM	73181200	360	01/02/24	CE	1.000,00	0,080	80,00
63928	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X40MM	73181200	360	01/11/24	UN	600	0,120	72,00
63929	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4:5X45MM	73181200	360	11/04/24	CE	600,00	0,140	84,00
63930	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X40MM	73181200	360	01/11/24	UN	300	0,150	45,00
63931	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X50MM	73181200	360	02/07/24	CX	300,0	0,150	45,00
63932	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X100M	73181200	260	15/01/25	CE	300,00	0,640	192,00
63933	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X70MM	73181200	360	01/02/24	CE	100,00	0,460	46,00
63934	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X90MM	73181200	360	16/08/24	UN	1	0,530	0,53
63935	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X50MM	73181200	060	01/02/24	CE	200,00	0,290	58,00
63936	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X65MM	73181200	060	01/02/24	CE	200,00	0,420	84,00
64085	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 1/2" - LI	84818019	060	12/02/25	UN	100	0,130	13,00
64086	VEDANTE TORNEIRA PLASTICO 3/4" - LI	84818019	060	12/02/25	UN	100	0,140	14,00
64163	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X60MM	73181200	560	22/10/24	UN	400	0,150	60,00
64164	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5:0X90MM	73181200	060	19/09/24	UN	300	0,390	117,00
64165	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6:0X50MM	73181200	360	09/08/24	UN	400	0,260	104,00
64214	TOMADA SOBREP 10A RETANG CZ - LOI	85366910	000	13/10/24	UN	18	5,340	96,12
64304	VALVULA LAVATORIO COM LADRAO 7/8	84818011	060	18/11/24	UN	8	7,190	57,52
64311	TALHADEIRA HEXAGONAL 18MM X 12" -	82055900	200	18/10/24	UN	2	13,100	26,20
64316	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 10	68071000	000	13/12/24	MT	10,000	1,950	19,50
64317	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 45	68071000	000	25/07/24	MT	2,000	8,960	17,92



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
 CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
 Fone: (54) 34543324
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
 CEP 95700324

15/03/2025
 09:16:09
 Livro: 1
 Página: 10

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					27.193,6200		80.357,79
64335	TANQUE PLASTICO 20L BRANCO HERC	39221000	060	12/03/25	PC	4	52,260	209,04
64633	TINTA SPRAY 400ML MUNDIAL PRIME U	32082019	060	07/03/25	UN	36	9,080	326,88
64641	FIO CABO FLEX 750V 6,0MM2 VERMELH	85444900	500	13/01/25	MT	100,000	4,610	461,00
64642	SELANTE PU40 PRETO 360G PULVITEC	35061090	000	14/02/25	UN	60	7,480	448,80
64643	SELANTE PU40 CINZA 360G PULVITEC	35061090	000	30/01/25	UN	117	7,480	875,16
64659	TEDOX MASSA TAPAJA IPE 90 GR	32141020	000	12/12/24	UN	9	7,240	65,16
64660	TEDOLIT STANDARD 900 ML CINZA ESC	29173939	000	22/11/24	UN	5	20,420	102,10
64661	CHAVE COMBINADA 17MM CR-V - WORK	82041100	200	15/01/25	UN	1	5,290	5,29
64745	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3;5X40MM	73181200	360	25/09/24	UN	500	0,070	35,00
64747	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;0X40MM	73181200	060	11/04/24	UN	500	0,070	35,00
64748	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;0X50MM	73181200	060	18/07/24	UN	300	0,090	27,00
64753	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6;0X60MM	73181200	260	29/11/24	UN	400	0,250	100,00
64755	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6;0X70MM	73181200	360	12/08/24	UN	200	0,420	84,00
64764	MARRETA 1KG COM CABO AGR - TENAC	82052000	000	04/04/24	UN	1	21,620	21,62
64765	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3;5X30MM	73181200	260	11/04/24	UN	1.000	0,040	40,00
64766	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5;0X30MM	73181200	260	06/09/24	UN	2.000	0,100	200,00
64767	TALHADEIRA SEXTAVADA C/ PROTETOI	82055900	200	04/04/24	UN	2	12,230	24,46
64899	ALICATE PRESSAO 10" 250MM - GEDOR	82032010	000	23/04/24	UN	1	36,940	36,94
64901	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 3/4"X1/2"	39174090	560	23/11/24	UN	2	1,640	3,28
64902	LUVA ROSCAVEL 3/4" - TIGRE	39174090	560	23/04/24	UN	1	2,960	2,96
64903	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;0X50MM	73181200	260	12/02/25	UN	2.000	0,080	160,00
64904	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6;0X50MM	73181200	260	12/12/24	UN	200	0,210	42,00
64905	TE 90G SOLDAREL 20MM - TIGRE	39174090	560	23/04/24	UN	50	0,840	42,00
65350	ENXADA SUL OLHO OVAL 8 C/CABO POI	82013000	000	09/12/24	UN	2	22,630	45,26
65369	NIVELADOR DE PISO (BASE) 1,0MMC/10	39259090	060	27/01/25	PC	23	5,900	135,70
65617	ALICATE PRESSAO 10" MORDENTE RET	82032010	200	27/11/24	UN	1	22,600	22,60
65636	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;5X30MM	73181200	260	09/08/24	UN	500	0,070	35,00
65639	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;5X45MM	73181200	260	12/09/24	UN	1.000	0,110	110,00
65642	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5;0X40MM	73181200	260	06/07/24	UN	500	0,120	60,00
65643	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5;0X45MM	73181200	260	18/10/24	UN	200	0,120	24,00
65706	PISTOLA APLICADORA SILICONE TIPO C	82055900	200	01/11/24	UN	8	11,460	91,68
65741	CHAVE COMBINADA 8MM CR-V - WORKI	82041100	200	06/07/24	UN	1	5,470	5,47
65743	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3;0X14MM	73181200	260	05/08/24	UN	1.000	0,020	20,00
65790	TOMADA TRIPLA 20A BR LIZ - TRAMONT	85366910	000	18/11/24	UN	14	17,140	239,96
65793	MICRO OLEO SPRAY 300ML/200G WORK	38249941	500	14/10/24	UN	5	7,440	37,20
65823	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3;0X12MM	73181200	260	18/07/24	UN	500	0,030	15,00
65967	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 5;0X50MM	73181200	260	18/10/24	UN	200	0,130	26,00
66067	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;0X20MM	73181200	360	01/11/24	UN	1.000	0,060	60,00
66068	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 4;5X25MM	73181200	360	19/09/24	UN	500	0,090	45,00
66069	TUBO DESCARGA SOBREP 40MMX1;6M	39172300	060	05/08/24	UN	20	16,150	323,00
66137	ESPACADOR NIVELADOR PORCELANAT	39259090	060	09/01/25	UN	3	7,630	22,89
66138	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 6;0X30MM	73181200	360	12/08/24	UN	3	19,740	59,22
66139	TRENA FITA ACO 5M - STARRETT	90178010	200	18/11/24	UN	7	17,020	119,14
66140	TRENA FITA ACO 8M - STARRETT	90178010	200	12/08/24	UN	3	32,330	96,99
66172	LAMINA DE SERRA CIRCULAR P/ MADEI	82023100	200	27/01/25	UN	1	24,370	24,37
66185	LAMINA DE SERRA CIRCULAR P/ MADEI	82023100	200	24/02/25	UN	2	8,630	17,26
66188	RESISTENCIA ADVANCED ELET 220V 75	85168010	000	15/01/25	UN	7	15,700	109,90
66189	TELA MOSQUITEIRO BRANCA 1;50 X 50	54077200	000	21/08/24	MT	39,000	3,730	145,47
66226	GANCHO 4;2MMX60MM 100PCS - WORK	73181300	260	12/02/25	UN	4	0,290	1,16
66244	PARAF PONTA BROCA CS 5;5MM (N12)	73181400	200	12/02/25	UN	400	0,450	180,00
66369	SUPER MANTA LIQUIDA BR BD 12KG QU	32091010	060	30/08/24	PC	2	252,200	504,40
66391	VALVULA LAVATORIO ABS CROMADO 7	84818011	260	15/01/25	UN	15	7,290	109,35
66392	TELA VIVEIRO GALV 1/2X24 1;00X50M - E	73144100	560	02/09/24	MT	50,000	8,160	408,00
66407	MICRO OLEO SPRAY 300ML/180G SL102	38249941	500	06/09/24	UN	1	6,720	6,72
66408	TINTA SPRAY USOGERAL PR BRILHO 35	32082019	260	07/10/24	UN	3	11,320	33,96
66409	TINTA SPRAY USOGERAL PR FOSCO 35	32082019	260	07/10/24	UN	3	11,350	34,05
66452	RODIZIO GEL 50MM GIR GIRAT CRISTAL	83022000	200	06/09/24	UN	10	9,430	94,30
66493	SUPORTE TV LED LCD 10 A 100 PR - BR	73269090	000	23/11/24	UN	9	9,970	89,73
66494	PARAFUSO SANITARIO INOX B08 PAR -	73181500	060	11/09/24	PA	8	5,220	41,76
66496	TALHADEIRA HASTE HEXAGONAL 14X2	82055900	300	13/10/24	UN	5	9,510	47,55
66497	PONTEIRO HASTE HEXAGONAL 14X250	82055900	300	13/10/24	UN	6	7,360	44,16
66523	ABRACADEIRA NYLON 2;5X150MM PR 1	39269090	260	12/02/25	UN	501	0,040	20,04
66527	SERRA CIRCULAR WIDEA 7" 1/4" 24DTS	82023900	200	01/11/24	BL	4	23,630	94,52
66533	PASSADOR DE FIOS PROFESSIONAL 20	39173900	060	12/10/24	UN	12	12,350	148,20
66765	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 28	32141010	200	29/11/24	UN	7	9,630	67,41
66774	VALVULA PIA INOX CUBA 4.1/2" - HIGIBA	84818011	060	01/10/24	UN	3	19,640	58,92
66787	CAIXA SIFONADA QUADR.100X100X50 H	39174090	060	28/02/25	UN	1	11,240	11,24
66854	TELA GALINHEIRO GALV.1,20X50MX218	73144100	060	28/10/24	MT	50,000	11,670	583,50
66887	DESEMPENADEIRA PLAST 17X30CM ES	39259090	060	07/10/24	UN	1	14,020	14,02
66888	SILICONE ACETICO 256G TRANSPAREN	35061090	200	07/10/24	UN	18	10,070	181,26
66996	ABRACADEIRA NYLON 3;6X200MM BR 1	39269090	260	12/02/25	PC	200	0,110	22,00



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

15/03/2025
09:16:09
Livro: 1
Página: 11

Inventário de Estoque

Estabelecimentos: 11

Produto: TODOS

Data Inventário: 15/03/2025

Locais Estoques: TODOS

CST's: TODOS

Produto Impresso	Descrição	NCM	CST	Últ.Compr.	Unid.	Quantidade	Pr.Últ.Compra	Valor Total
	Total Transportado:					41.534,6200		88.392,84
66997	ABRACADEIRA NYLON 3;6X200MM PR 1	39269090	260	12/02/25	PC	50	0,100	5,00
66998	TALHADEIRA SEXTAVADA 12MMX12" - V	82055900	200	14/10/24	PC	5	9,820	49,10
66999	TORNEIRA JARDIM CR CURTA 1/2" X 3/4	84818019	260	14/10/24	PC	1	26,220	26,22
67524	ABRACADEIRA NYLON 3;6X250MM BR 1	39269090	260	12/02/25	UN	100	0,140	14,00
67525	ABRACADEIRA NYLON 3;6X250MM PR 1	39269090	260	23/11/24	UN	10	0,150	1,50
67531	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 50	32141010	200	01/11/24	UN	12	3,950	47,40
67543	PARAF MAD PHIL CHATA CHIP 3;0X20MM	73181200	360	12/02/25	UN	1.000	0,050	50,00
68061	BITS PH2 DUPLO 2PCS 65MM SUPER PF	82079000	200	20/02/25	UN	2	5,200	10,40
68063	BITS PH2/PH1 2PCS 65MM SUPER PRO	82079000	200	20/02/25	UN	2	5,810	11,62
68066	TRENA FITA ACO 3M - STARRETT	90178010	200	12/02/25	UN	9	9,610	86,49
68093	TORNEIRA ALAVANCA 18 CM 1/2 PT	84818019	060	21/11/24	PC	12	5,610	67,32
68094	TORN PRD BC HORIZONTAL TIVOLI BR/	84818019	060	12/03/25	PC	4	26,830	107,32
68111	SERRA MANUAL BIMETAL EXTRA FLEX	82029100	200	21/11/24	UN	49	5,570	272,93
68214	ABRACADEIRA NYLON 2;5X150MM BR 1	39269090	260	23/11/24	PC	50	0,040	2,00
68215	THINNER DILUENTE 900 ML - SAYERLAC	38140090	000	23/01/25	UN	17	14,340	243,78
68272	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO	68042119	200	24/02/25	UN	1	20,900	20,90
68573	TOMADA SOBREPOR 20A BR - MECTRO	85366910	000	12/02/25	UN	8	4,740	37,92
68732	TRENA 5M X 16MM S/ BLISTER STARRETT	90178010	200	12/03/25	PC	12	18,400	220,80
68896	SUORTE P/TV UNIVERSAL 10 A 100 DT	73269090	000	14/03/25	UN	10	12,250	122,50
68983	VERNIZ DF SOLAR 900 ML MOGNO TED	29173939	000	13/01/25	UN	5	32,860	164,30
69151	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNE	90318099	200	27/01/25	UN	6	41,960	251,76
69165	TORNEIRA JARDIM C/ADAPT P/3/4 DZ	84818099	060	14/03/25	UN	18	1,540	27,72
69260	TOMADA DUPLA 20A BR LIZ - TRAMONT	85366910	000	12/02/25	UN	5	10,680	53,40
69261	VASSOURA PLASTICA P/GRAMA POP GI	39269090	060	12/02/25	UN	6	21,510	129,06
69264	RESIST. LORENZ ADVANCED/TOPJET 2	85168010	000	12/02/25	UN	5	18,700	93,50
69265	TANQUE PLASTICO 37L BRANCO META	39221000	060	07/03/25	UN	2	62,710	125,42
69273	PARAF.DRYWALL 4,2 X13 A.BROC. DTO	73181200	260	17/02/25	UN	1.000	0,050	50,00

Total Geral:

43.935,6200

90.685,20